

Fysiodanmark Helsingør ApS

I L Tvedes Vej 14, 3000 Helsingør

CVR-nr. 41 51 68 60

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025.

Jens Bay Lyngsø
Dirigent

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysiodanmark Helsingør ApS I L Tvedes Vej 14 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 41 51 68 60 Stiftet: 1. juli 2020 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Bay Lyngsø, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS CVR: 30568788

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve fysioterapeutisk behandling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.112.667 kr. mod 3.577.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.685 kr. mod -452.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30 juni 2025 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Hertil kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	4.112.667	3.577.449
2 Personaleomkostninger	-2.933.627	-3.290.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-548.726	-517.944
Driftsresultat	630.314	-230.943
Andre finansielle indtægter	0	-455
Øvrige finansielle omkostninger	-548.817	-687.115
Resultat før skat	81.497	-918.513
3 Skat af årets resultat	-43.812	465.592
Årets resultat	37.685	-452.921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.685	0
Disponeret fra overført resultat	0	-452.921
Disponeret i alt	37.685	-452.921

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	7.994.565	8.460.608
Immaterielle anlægsaktiver i alt	7.994.565	8.460.608
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.854	276.537
Materielle anlægsaktiver i alt	193.854	276.537
6 Deposita	253.796	250.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	253.796	250.416
Anlægsaktiver i alt	8.442.215	8.987.561
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	25.000	10.000
Varebeholdninger i alt	25.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.942	223.215
Tilgodehavende selskabsskat	567.706	465.592
Andre tilgodehavender	0	28.732
Tilgodehavender i alt	878.648	717.539
Omsætningsaktiver i alt	903.648	727.539
Aktiver i alt	9.345.863	9.715.100

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.127.020	-1.164.705
Egenkapital i alt	-1.087.020	-1.124.705
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	145.926	0
Hensatte forpligtelser i alt	145.926	0
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	7.526.273	6.760.409
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.526.273	6.760.409
Kortfristet del af langfristet gæld	733.080	804.237
Gæld til pengeinstitutter	950.662	1.359.036
Gæld til tilknyttede virksomheder	546.344	1.399.667
Anden gæld	530.598	516.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.760.684	4.079.396
Gældsforpligtelser i alt	10.286.957	10.839.805
Passiver i alt	9.345.863	9.715.100

1 **Kapitalsituation**

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-711.784	-671.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	-452.921	-452.921
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-1.164.705	-1.124.705
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.685	37.685
	40.000	-1.127.020	-1.087.020

1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30 juni 2025 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Hertil kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lønninger og gager	2.479.651	2.836.504
Pensioner	299.401	320.979
Andre omkostninger til social sikring	23.364	25.181
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>131.211</u>	<u>107.784</u>
	<u>2.933.627</u>	<u>3.290.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-102.114	-465.592
Årets regulering af udskudt skat	<u>145.926</u>	<u>0</u>
	<u>43.812</u>	<u>-465.592</u>

4. Goodwill

Kostpris 1. juli 2024	9.320.869	8.500.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>820.869</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>9.320.869</u>	<u>9.320.869</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-860.261	-425.000
Årets afskrivninger	<u>-466.043</u>	<u>-435.261</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-1.326.304</u>	<u>-860.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>7.994.565</u>	<u>8.460.608</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	413.415	413.415
Kostpris 30. juni 2025	413.415	413.415
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-136.878	-54.195
Årets afskrivninger	-82.683	-82.683
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-219.561	-136.878
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	193.854	276.537
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	250.415	249.145
Tilgang i årets løb	3.381	1.271
Kostpris 30. juni 2025	253.796	250.416
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	253.796	250.416
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	8.259.353	7.564.646
Heraf forfalder inden for 1 år	-733.080	-804.237
	7.526.273	6.760.409
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.265.594	4.642.282
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.366 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.800 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194
Goodwill		7.995

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	8
Huslejeforpligtelser	<u>329</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>337</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>337</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS, CVR-nr. 30568788, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Fysiodanmark Helsingør ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af handelsvarer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
